Indenização por danos materiais: no mínimo R$ 100.000,00 (Cem Mil 

Reais);  

4.4. Indenização por danos corporais: no mínimo R$ 100.000,00 (Cem Mil 

Reais). 

4.5. Seguros de Vida por passageiros:  

4.6.. Indenização em caso de morte: no mínimo R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 

reais);  

4.7.Indenização em caso de invalidez: no mínimo R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 

reais); 

4.8. Assistência 24h:  

4.9. Assistência 24 horas especial com cobertura em todo o território 

nacional/Brasil, completa para qualquer evento seja colisão, incêndio, roubo ou 

pane.  

4.10. Serviço de Reboque/guincho SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM e